
 

Přihláška k zájmovému vzdělávání do školní družiny – školního klubu 
pro školní rok 2021/2022 

Základní škola Benešova 585, Třebíč 
Telefon: 568 821 181, 724 259 029                                                e-mail: druzina@zsbenesova.cz 
 

Jméno žáka: 

Datum narození: 

Místo trvalého pobytu žáka: 

Třída: 

Upozornění na zdravotní problémy žáka: 
 
 

Jméno otce (zákonného zástupce): 
Místo trvalého pobytu: 
(je-li adresa zákonného zástupce pro doručování jiná, než trvalý pobyt žáka) 

Telefon: e-mail: 

Jméno matky (zákonného zástupce): 
Místo trvalého pobytu: 
(je-li adresa zákonného zástupce pro doručování jiná, než trvalý pobyt žáka) 
Telefon: e-mail: 

Záznamy o propouštění žáka ze školní družiny 
 ranní školní 

družina 
(ano/ne) 

hodina 
odchodu ze 
školní družiny 
(odpoledne) 

 
 
Změna 

Žák odchází 
sám/a   
v doprovodu * 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

*Odchází-li žák sám, přebírá za něj zodpovědnost zákonný zástupce.  
  Toto stvrzuje podpisem na této přihlášce. 

Žák bude odcházet v doprovodu těchto osob (jméno a vztah k žákovi): 
 
 
 
 

Upozornění rodičům: 

Má-li žák mimořádně odejít z družiny dříve než v hodinu uvedenou v přihlášce k zájmovému 
vzdělávání, musí předložit omluvenku na zvláštním formuláři podepsanou zákonným zástupcem, 
kde je uveden datum a přesný čas odchodu ze školní družiny.  
Omluvenkový formulář ke stažení na stránkách školy – sekce družina. 
Uvolnění na základě telefonické žádosti nebo SMS zprávy není možné. 

Byl/a jsem seznámena s režimem a vnitřním řádem školní družiny. 
Datum: 
Podpis zákonného zástupce: 
Jestliže zákonný zástupce neuhradí částku za zájmové vzdělávání v I. pololetí do 20. 10. 2021 a v II. pololetí do 24. 1. 2022 bude vyzván 

k zaplacení. V případě, že do 15 kalendářních dnů nebude částka uhrazena, bude ukončena docházka do zájmového vzdělávání. 

mailto:druzina@zsbenesova.cz

